Y Dapor ein 3weited iam durdfirichen.

Daz Siegel am Pergamentitreifen anhangend.
Original im Stadt-Arcdhiv ju Stralfund.
Gedructt bei Fabriciuag 10 S. 80 Nr. 222 (3u 1292 Mat 21).

1609.
1292 Juni 18. (quarta feria post Viti et Modesti) Stetin.

Die Herzogin Medptild verbindet fih mit ber Stadt Stettin, fih gegenfeitig in ifren Redten zu
fhiiben und befonberd an dem mit den Marfgrafen Wibert, Otio und RKonrad ge{dlofjenen BVerivage fejt-
zubalten.

Nos Mechtildis, dei gracia Slavorum ducissa, presencium serie recognoscimus manifeste,
quod nos dilectis ac fidelibus nostris, sculteto, scabinis, consulibus et vniuersis comciuibus
nostre ciuitatis Stetin omnique eorum iusticie debemus et libenter adherere volumus et astare
eos cum auxilio dei et nostrorum fidelium amicorum protegendo efficaciter et fouendo cum
omni diligencia, fide bona, in omni eorum iure, jurisdicione, libertate, donacione, proprietate,
quam antea habuerunt, pro ut ipsi possunt iuste et racionabiliter demonstrare. Ipsi quoque
vice uersa similiter nos juuabunt, quod apud [nostram]') ueram et debitam iusticiam maneamus,
secundum quod in litteris nobis super eo publice traditis euidencius continetur. Specialiter
recognoscimus, quod nos illis placitis plene et firmiter adherere volumus et astare, que nos
et ipsi cum karissimo fratre nostro, domino Alberto, marchione Brandeburgensi, et cum dilectis
patruis nostris, domino Ot. et domino Conr., marchionibus de Brandeburg, placitanimus vnanimi
cum consensu. In cuius confirmacionem et confidenciam ampliorem nos presens scriptum
nostro sigillo communitum consulibus et conburgensibus predicte ciuitatis nostre duximus
largiendum. Datum Stetin, anno domini M.CC.XC. secundo, quarta feria post Viti et Modesti.

1) Body im Original, dod) jdheint nostram dajelbit gejtanben su Haben.

@a&@ie'gef an gelb- unbd rothieidener Schnur anhingend. Sm Siegelfelde bHie Hersogin auf dem Throwe
ftgend, 'm der linfen Hand einen Hingenden SHild mit Greifen, auf ber redhten Hand einen Helm mit Pfauenivedel,
Umfdhrift: Mech . il ... .. graillv . ... ....... svbie,

Original im Stadt-Ardiv su Stethin s. . Rr. 7.
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1610.
1292 Juni 18. procima feria ITII post Viti).

Qnzeleriug, Bifdhof zu Budual), Weihbijdof su Camin, giebt dem Ronnentlofter zu Bernjtein einen
Qudulgens-Brief.

Inzelerius, dei gratia Buduensis') episcopus, frater fratrum heremitarum ordinis sancti
Augustini, gerens vices venerabilis domini Jaromari, ecclesie Caminensis electi et confirmati.